
 

 
KOMPOZITNÍ PROFILY. EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE  A LEPIDLA. SENDVIČOVÉ PANELY 

 
Na Záhonech 1177 
686 04 KUNOVICE  
Česká republika 

tel: +420 572 433 711 
fax: +420 572 433 700 
email: 5M@5M.cz 

www.5M.cz 
IČO 46969250, DIČ CZ46969250 
LETOXIT® je ochranná známka 5M s.r.o. 

 Firma roku 2010 / Vítěz Krizi navzdory 2010 / Inovační firma Zlínského kraje 2009 
 Certifikace ISO 9001 / Certifikace POA  /  Člen Moravského leteckého klastru / Člen Czech Space Alliance 

 
OBRÁBĚČ KOVŮ 

 
Náplň práce 

 Frézování, vrtání, broušení na klasických strojích FA4V, BPH 300, 
 práce podle výkresové dokumentace, 
 obsluhuje konvenční soustruh při strojním obrábění součástí soustružením, vrtáním, vyvrtáváním, 

vystružováním, řezáním všech druhů závitů a broušením, 
 obsluhuje konvenční frézky při frézování součástí, osazení, vybrání, drážek apod., 
 obsluhuje brusky na plocho při broušení ploch, dělících rovin, drážek apod., 

 
 
Požadujeme:  

 SOU strojní, 
 Manuální zručnost, svědomitost 
 Přesnost a preciznost,  

 
Nabízíme 

 
 Jednosměnný režim 

 Možnost využít sick days, závodní stravování, zapojení do firemní sítě 

 Zvýhodněné půjčky zaměstnancům 

 Firemní akce 

 Práci v prostředí rozvíjející se společnosti 

 Příjemný pracovní kolektiv 
 
 

 
 
Bližší informace o společnosti 5M s.r.o. získáte na www.5M.cz  
V případě, že Vás naše pracovní příležitost oslovila, zašlete nám prosím svůj strukturovaný životopis a 
motivační dopis na e-mail: Ludek.Krystyn@5m.cz 


